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Zaproszenie na koncerty zespołu BLESSING

Szanowni Państwo 

Przesyłam na Państwa ręce premierową płytę zespołu „Blessing” grupy wokalno-instrumentalnej
tworzącej na warszawskich Kabatach. Występuje ona od dwóch lat w kilkunastoosobowym składzie,
tworząc regularnie oprawę muzyczną mszy św. w kościele św. Ojca Pio. Śpiewa tradycyjne polskie
pieśni i piosenki religijne, ale w swoich oryginalnych i nowych interpretacjach. Słychać w
wykonaniach „Blessingu” inspirację muzyką soul i gospel, jest też brzmienie tradycyjnego rocka.
Można w ich aranżacjach odnaleźć harmonię muzyki klasycznej, ale czerpią również ze stylistyki
bluesa i jazzu.

Mamy ambicje tworzenia muzyki profesjonalnej, muzyki „z duszą” i chcemy, aby poprzez śpiew
mogło dotrzeć do odbiorców Słowo Boże.

Zespół pracuje projektowo, w zależności od repertuaru wykorzystuje takie instrumenty, jak gitara
klasyczna, gitara akustyczna, gitara basowa, instrumenty klawiszowe, skrzypce, perkusja, flet prosty
czy flet poprzeczny.

Wokaliści #℣佐⌡⌀猀漀瀀爀愀渀礀Ⰰ 洀攀稀稀漀猀漀瀀爀愀渀礀Ⰰ 愀氀琀礀Ⰰ 琀攀渀漀爀礀Ⰰ 戀愀猀⌡⍃倣℣ śpiewają solo lub w chórze na kilka głosów. W
składzie są zarówno profesjonalni muzycy, absolwenci szkół muzycznych II stopnia i kierunków
wokalnych, jak i utalentowani amatorzy działający w scholi.

BlesSing zaprezentował szerszej publiczności swoje autorskie utwory, skomponowane do tekstów
wierszy Karola Wojtyły w kwietniu 2014 r. Koncert poezji śpiewanej „Uwielbiam tę miłość” miał
miejsce w Warszawie, w kościele św. O. Pio w przeddzień kanonizacji Papieża-Polaka, 26 kwietnia
2014 r.

Z okazji I rocznicy kanonizacji JPII zespół „Blessing” wydał swoja pierwszą płytę, a następnie
koncertował w kilku kościołach warszawskich oraz w innych miastach Polski.

Występował również z okazji pierwszej rocznicy kanonizacji JPII w TVP1 w programie „Miedzy Ziemią,
a Niebem”, poniżej link do tego występu, oraz w kilku rozgłośniach radiowych.

http://www.santosubito.org.pl/filmy 

Płyta i koncerty są wyrazem wdzięczności artystów za Osobę i pontyfikat Jana Pawła II i są
równocześnie formą upamiętnienia 10-tej rocznicy Jego odejścia do Domu Ojca jak i pierwszej
rocznicy kanonizacji Polaka Papieża. Zespół „BlesSing” działa pod patronatem Stowarzyszenia „Santo
Subito” #℣佐⌡⌀漀 搀稀椀愁䈀愀氀渀漁嬀挀椀 匀琀漀眀愀爀稀礀猀稀攀渀椀愀 洀漁簀渀愀 瀀爀稀攀挀稀礀琀愁܀ 瀀漀搀 愀搀爀攀猀攀洀 www.santosubito.org.pla

Strona 1/2

http://www.santosubito.org.pl/filmy
http://www.santosubito.org.pl


Miasto Żywiec
34-300 Żywiec, Rynek 2

33-475-42-00, 33-475-42-01

więcej o zespole na jego stronie internetowej www.blessing.com.pl

Jednocześnie mamy zaszczyt zaprosić wszystkich mieszkańców Gilowic na najbliższe koncerty:

- 12.09.2015 w Kalwarii Zebrzydowskiej w Bazylice Matki Bożej Anielskiej u Ojców Bernardynów na
godzinę 20.15;

- 13.09.2015 w Żywcu w Miejskim Centrum Kultury (Al. Wolności 4) na godzinę 17

Wstęp na koncerty wolny.

 

Z pozdrowieniami

Marcin Trybulec

oraz 

Jędrek Wingralek
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